

Myślibórz, 29.12.2022 r.

ZP.271.65.2022.AWE

<https://platformazakupowa.pl/pn/mysliborz>

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. „Przebudowa, remont i rewitalizacja budynku mieszkalno-usługowego znajdującego się w Rynku im. Jana Pawła II 2 w Myśliborzu”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może udostępnić wszystkie uzyskane decyzje, uzgodnienia itp. dotyczące inwestycji, a zwłaszcza pozwolenie na budowę, decyzję WUOZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia decyzje oraz uzgodnienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada uzgodnienie z zarządcą drogi umieszczenia infrastruktury w pasie drogowym/prowadzenia robót (dot. przyłączy) ?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia uzgodnienie z zarządcą drogi.

W imieniu zamawiającego:
Właściwy podpis na oryginale dokumentu